
terça-feira, 28 de fevereiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 24 de fevereiro de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

ATA N° 019/2022 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo:  016/2022 Contrato 042/2023 Pregão Eletrônico 012/2022 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0002-
72. 
Contratada: G&M AGENCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA DE EVENTOS LTDA 
inscrita no CNPJ sob o N° 08.726.814/0001-10 
 
Objeto: contratação de empresa especializada no agenciamento de viagens para 
aquisição de passagens aéreas em voos regulares nacionais e internacionais, visando 
atender todas as Secretarias do Município de Santo Amaro – Bahia, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Data de Assinatura: 24 de fevereiro de 2023. 

Vigência: O prazo de vigência do presente instrumento inicia na data de 24/02/2023 e 
encerra-se em 24.02.2024 ou com a entrega dos produtos/serviços, o que ocorrer 
primeiro. 
Valor R$ R$ R$ 233.327,07(Duzentos e trinta e três mil, trezentos e vinte e sete reais e 
sete centavos). 
 
Órgão: 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Projeto Atividade: 2034 – PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO DOS DISCENTES PARA O 
TRABALHO  
Elemento de Despesa: 33903300 – Passagens e Despesas com Locomoção   
Fonte de Recurso: 15001001 – Recursos não vinculados de Impostos  
 
Órgão: 1001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Projeto Atividade:2003 -MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO 
ADMNISTRATIVO. 
Elemento de Despesa: 33903300  – Passagens e Despesas com Locomoção   
Fonte de Recurso: 15001002 – Recursos não Vinculados de Impostos. 
 
Órgão: 0402 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Projeto Atividade: 2008 – SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA  
                             2013 – GESTÃO DESCENTRALIZADA DO AUXILIO BRASIL 
                             2014 – GESTÃO DESCENTRALIZADA DO SUAS 
                             2017 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL 
ESPECIAL 
Elemento de Despesa: 33903300 – Passagens e Despesas com Locomoção  
Fonte de Recurso: 015000000 – Recursos não Vinculados de Impostos. 
 
Órgão: 1201 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMNISTRATIVA - SEGAD   
Projeto Atividade: 2003 MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO 
ADMNISTRATIVO. 
Elemento de Despesa: 33903300 – Passagens e Despesas com Locomoção  
Fonte de Recurso: 015000000 – Recursos não Vinculados de Impostos. 
 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

944226748251BA447C85E34A9B0AA579



terça-feira, 28 de fevereiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00637 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

 
Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de   2002, 

e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas demais 

disposições pertinentes.  

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal. 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

944226748251BA447C85E34A9B0AA579


		2023-02-28T08:45:08-0300




